
Wijzigingsregeling Subsidieregeling gratis peuteropvang niet VVE-organisaties 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 2 juli 2024, zaaknummer 452271; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling gratis peuteropvang niet VVE-organisaties wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 3, onder c komt te luiden: 

c. de peuter uiterlijk 31 december 2024 is gestart op de peuteropvang. Voor peuters die uiterlijk 31 de- 

cember 2024 zijn gestart op de peuteropvang blijft aanspraak op subsidie bestaan op grond van deze 

regeling tot de leeftijd van 4 jaar is bereikt. 

  

B 

Artikel 10, eerste lid komt te luiden: 

1. Deze subsidieregeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en vervalt op 1 januari 

2027. 

  

Artikel  II    
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2024. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2024, zaaknummer 452271. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 298348 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2024 nr. 298348 9 juli 2024 1 


